РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2016 № 1280-п

О внесении дополнений  в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от 25.03.2016  №785-п «Об определении
мест отбывания обязательных и исправительных
работ  осужденными в 2016 году»

В связи с возникшей необходимостью,  в соответствии с требованиями
статьями  49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие дополнения в постановление администрации

Междуреченского городского округа от 25.03.2016 №785-п «Об определении
мест отбывания обязательных и исправительных работ осужденными в 2016
году»:

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить подпунктами 4-7
следующего содержания:

«4. Тебинское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа — работы по благоустройству
территории.

5. Ортонское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа — работы по благоустройству
территории.

6. Майзаское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа —  работы по благоустройству

территории.
7. Некоммерческое Партнерство Содействие Транспорту

«КузнецкДекра», г.Междуреченск, ул.Паровозная, 3В -  работы по
благоустройству города.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению  дополнить пунктами 3-6
следующего содержания:

«3. Тебинское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа — работы по благоустройству
территории.

4. Ортонское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа — работы по благоустройству
территории.

5. Майзаское территориальное управление администрации
Междуреченского городского округа —  работы по благоустройству
территории.

6. Некоммерческое Партнерство Содействие Транспорту
«КузнецкДекра», г.Междуреченск, ул.Паровозная, 3В -  работы по
благоустройству города.».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Н.А. Гуляева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в изложении.

3. Отделу    информационных      технологий       администрации

Междуреченского городского округа (Н.В. Васильева) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью А.В. Хуторного.

Глава Междуреченского городского округа                                 С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ